КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

НОВОЛЕСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВРИП Главы Новолесновского сельского поселения

от 14 августа 2023 г.

                        № 14
п. Лесной

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15-нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения»»
В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Новолесновском сельском поселении, принятым решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 08.05.2019 года № 5–нд, постановляю:
1. Провести по инициативе врип главы Новолесновского сельского поселения публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15-нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения»» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Организатором публичных слушаний назначить Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: Потанин В.В. – глава Новолесновского сельского поселения, председатель Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения; Борисова Е.С. – консультант Администрации Новолесновского сельского поселения; Зобов С.А. – начальник отдела по благоустройству и земельным отношениям Администрации Новолесновского сельского поселения.

3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1. Организовать проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего Постановления 29 сентября 2023 года в 17 часов 30 минут. Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрации Новолесновского сельского поселения, расположенного по адресу: Елизовский муниципальный район, п. Лесной, ул. Чапаева, д. 5, кабинет № 5.

3.2. Обеспечить прием предложений и замечаний, касающиеся указанного вопроса, от физических, юридических и иных заинтересованных лиц до 29 сентября 2023 года, в здании Администрации Новолесновского сельского поселения по адресу: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, п. Лесной, ул. Чапаева, д. 5 по рабочим дням с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.45 часов, кабинет № 1 (тел. факс +7(41531) 31103, E-mail: novolec.cp.77@mail.ru).

3.3. Разместить в здании Администрации Новолесновского сельского поселения (Камчатский край,  Елизовский муниципальный район, п. Лесной, ул. Чапаева, д.5) экспозицию, содержащую графические демонстрационные материалы, для ознакомления.

4. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний является Администрация Новолесновского сельского поселения, расположенная по адресу: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, п. Лесной, ул. Чапаева, д. 5.

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Новолесновского сельского поселения.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

ВРИП Главы Новолесновского

сельского поселения                                                                                  А.Г. Реппа
	Приложение к Постановлению главы Новолесновского сельского поселения от  14.08.2023 года  №  14

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                          года   №
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15-нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения»
Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

года   № ​​

1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15–нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения» (в редакции Решения от ) следующие изменения:

1) Подпункт 1 пункта 2.7 Раздела II «Организация содержания и уборки территории Новолесновского сельского поселения и определение границ прилегающих территорий» дополнить абзацем 7(1) следующего содержания:

а) «7(1) в отношении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов - не более 8 метров по периметру от основания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов;»;

б) в абзаце 10 цифру «7» заменить цифрами «7(1)».
          2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Новолесновского

сельского поселения

 В.В. Потанин